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AVVISO DI RICERCA PERSONALE PER L’ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI 

UNA FIGURA PROFESSIONALE CON IL RUOLO DI “LEGALE ADDETTO UFFICIO 

ASSERVIMENTI/APPALTI”  IMPIEGATO DI  5° LIVELLO CCNL GAS ACQUA 

 
 

GRADUATORIA FINALE  
 
 

 

nr 
ACRONIMO 

(Cognome/Nome) 

DATA DI 

NASCITA  

LUOGO DI 

NASCITA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 U.F. 14/07/1994 Como (CO) 89,00 

2 P.D. 08/01/1976 Como (CO) 77,00 

3 L.M. 08/08/1994 Sondalo (SO) 76,00 

4 L.E. 11/03/1986 Como (CO) 74,00 

5 S.I. 24/03/1986 Siderno (RC) 71,00 

6 T.M. 21/07/1989 Messina (ME) 70,00 

7 G.A.L. 16/03/1996 Canicattì (AG) 56,33 

 

            La presente graduatoria resterà in vigore sino al 31/12/2024 
 
 
 
 

COMO ACQUA S.R.L. 

     Il Presidente – Amministratore Delegato 

  Ing. Enrico Pezzoli   

 

 

 

 

 
 

 

A
lle

ga
to

 d
el

 P
ro

to
co

llo
 C

O
M

O
 A

C
Q

UA
 S

.R
.L

. -
 2

02
2 

- N
. 0

01
91

09
 - 

28
/1

1/
20

22

mailto:info@pec.comoacqua.it
mailto:info@comoacqua.it
http://www.comoacqua.it/

